Fecho fue aquesto en la villa de Fariza, a quatro dias del mes de mayo anno a nativitate Domini millessimo quingentessimo duodecimo presentes testimonios fueron a las cosas sobredichas los honorables el docto Nunyez Davila, fisico e Jayme Quinones, criado del dicho senyor don Rodrigo, habitant de present en la villa de Fariza. Sig (+) no de mi Joan Remon, havitant en la villa de Fariza, por autori-

dat [f. 213v] real, notario publico por los regnos de Aragon et de Valencia, que a las sobredichas cosas, en uno con los sobredichos testigos, presente fui et de mi propia mano screvi et en part escrevir fiz et cerre.

[17.VI.1512] Procura del noble don Pedro de Urrea.

In Christi nomini. Noverint universi quod nobilis dompnus Petrus de Urrea, dominus loci de Trasmoz, in regno Aragonum sicti, gratis et sua certa sciencia fecit constituit, creavit et solempniter ordinabit suum verum, certum et legitimum procuratorem specialem et ad infrascriptis generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet honorabilem Didacum de Guzman, scutiferum, havitatorem ville de Ixar, licet absentem, tanquam presentem specialiter et expresse quod pro dicto domino constitute et cuis nomine possit, comparuit et compareat coram serenissima domina Germana, regina Aragonum, locumtenenti generali potentissimi domini nostri regis Aragonum, eius viri, in curia generali Aragonensium. Qua preffata domina locumtenentis vocata et congregata tenet de mandato dicti domini nostri regis in villa Montissoni. Dans et concedens ipse dominus constituens eidem procuratori suo plenam et liberam potestatem de tractando, ordinando, concedendo et firmando omnes et quascumque res et acta que in dicta curia cum voluntate preacti domini nostri regis vel eius locumtenentis generalis, religiosorum, prelatorum, nobilium dominorum hominum, mesnadeoriorum, procuratorum, sindicorum civitatum, comunitatum, villarum et villariorum prefati regni Aragonum aliorumque in dicta curia congregatorum tractate, ordinate, concesses, stabilite et firmate fuerint, [f. 214r] promitens ipse dominus constituens habere ratum, gratum, validum atque firmum per se suosque heredes et successores omnes et quascumque res et acta que per dictum suum procuratorem, in dicta curia generali Aragonensium tractate, ordinate et firmate fuerit per dictum dominum nostrum regem vel per dictam dominam reginam eius locumtenentem generalem, sic et prout si per dictum dominum constituentem id personaliter tractatum, ordinatum, concessum, laudatum et firmatum esset et illa promisit servare et efficaciter adimplere. Et generaliter, omnia alia et singula faciendum in premissis et circa premissa que ipsius procuratoris vera postulat causarumque merita exigunt et requirunt et que dictus dominus constituens facerit et facere possit, dans et conferens ipse dominus constituens eidem procuratori suo auctoritatem licenciam et liberam potestatem, cum libera et generali administracione in omnibus et singulis premissis et quolibet premissorum speciale mandatum ac si de jure ac de foro mandatum exhigit speciale, et nichilominus volens dictus dominus constituens eundem suum procuratorem relevari ab omni onore satis dandi fide, jubendo pro eo promissit. Nanque mihi, notario publico infrascripto ut publice et autentice perssone, vice et nominem omnium quorum interest intererit aud interesse poterit legitime stipulante iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus et singulis suis clausilis universis, nec non seratum, gratum, validum adque firmum perpetuo habere omne id totum et quicquid dictus procurator in premissis et circa premissa duxerit faciendum sub obligacione bonorum suorum mobilium et inmovilium unique havitorum et havendorum.